
VYŠETŘOVACÍ LEHÁTKO CLASSIC

Zobrazená kon�gurace výrobku je jen ilustrativní a může se lišit od �nálního provedení. Na detailní parametry se informujte u našich obchodních zástupců

Chytrá řešení pro zdravotnictví a pečovatelství www.promareha.cz

Možnost volby 
barevného provedení

Nosnost

- výběr až ze 33 odstínů koženky
- možnost barevných variant

lakovaných částí na vyžádání

- pevná stabilní konstrukce
- extrémně dlouhá životnost

Variabilita

- možnost zvolit variantu       
s otvorem pro obličej

- volitelné příslušenství            
(viz tabulka)

Polohování
zádového dílu

- snadné nastavení libovolné 
polohy zádového dílu díky 
samosvornému     
mechanizmu 

Skládací konstrukce

- usnadňuje transport lehátka
- možnost jednoduchého 

skladování



Technická speci�kace

Volitelné ostíny koženky

CLASSIC Volitelné příslušenství

Vnější rozměry

Rozměry LP

Výška LP

Polohování zádového dílu

Mechanismus zádového dílu

Skládací

Nosnost

Hmotnost

Pojízdné

Držák papíru

Velikost koleček u pojízdné verze

Výrobce: PROMA REHA, s.r.o.
Riegrova 342
552 03  Česká Skalice

tel.: +420 491 112 233
e-mail: info@promareha.cz
www.promareha.cz

Otvor pro obličej

Kolečka

Držák infůzního stojanu

Infúzní stojan chrom 

     - nastavitelný

67 x 200 cm

67 x 200 cm

62 cm

00 - 760

samosvor

vždy

170 kg

40 kg

ne / ano

ano

100 mm, kov

Chytrá řešení
pro zdravotnictví
a pečovatelství

06 07 08 09 10

11 12 13 14 15 16 17 1074 4255 4478

4492 4850 5078 5120 5635 6298 7210 8095 8238

P-1

P-2

Z02

01 02 03 04 05

NANOTECHNOLOGIÍ
Tento produkt může být ošetřen antibakteriální

www.promareha.com/nano

VYŠETŘOVACÍ LEHÁTKO CLASSIC

VYŠETŘOVACÍ LEHÁTKO CLASSIC

ve složeném stavu

pojízdné


